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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølemontre i
butik, adskillelse mellem fødevaregrupper på frost, opbevaring
af tørvarer udbudt til salg i butik samt kontrolleret procedurer
for kontrol ved varemodtagelse af kølekrævende fødevarer,
herunder temperaturmåling.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulvareal under og omkring
reoler/kvartpaller i butik hvor der opbevares bl.a. øl, sodavand,
juice og konserves på glas fremstår hovedsageligt med brunlige
spildte væsker/plamager. Nederste bundhylde med fødevarer i
samme områder fremstår flere steder også med mørkebrune
og lysebrune plamager, både indtørrede og klistrede. Hylder,
hyldeforkanter og gitter til blæser i mejerikøler (særligt med
osteprodukter) fremstår flere steder med skimmellignende
vækst i brune, hvide og grønne farver samt med løse
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produktrester. skydelåger på flere frostmontre i butikken, fremstår ligeledes med brun/grøn/sort og våd
skimmellignende vækst, særligt langs gummilister og håndtag. I flere frostmontre fremstår gitter til blæseren
med frosne produktrester. I frugt- og grøntafdelingen fremstår opsatser/reoler til bl.a. opbevaring af løse
bananer og klementiner i net med klistrede, brunlige og løbende plamager. Endvidere fremstår bagkant i montre
med bl.a. pakkede bær med produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med det samme. Og vi har undersøgt løsninger til
frostmontrene sådan at de bliver nemmere at rengøre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for renholdelse af lokaler og udstyr. Konkret har vejledt om mulige
løsningsforslag til optimering af eksisterende rengøringsprocedurer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra september 2022
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Citrusfrugter og avocadoer er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland.


